
Nationella kontakter

Regionala kontakter
BLEKINGE Musik i Blekinge
Christina Vermandis
christina.vermandis@regionblekinge.se
0766-36 29 59

GOTLAND Gotlandsmusiken
Vera Kebbe
vera.kebbe@gotlandsmusiken.se 
0498-12 06 06

DALARNA Musik i Dalarna
Theres Vidin 
theres.vidin@musikidalarna.se 
023-77 40 59  

GÄVLEBORG Kultur-Gävleborg
Ann-Charlotte Hellsten 
ann-charlotte.hellsten@regiongavleborg.se 
0705-16 59 57 

HALLAND Musik Hallandia
Kristin Ahlin
kristin.ahlin@regionhalland.se
0731-433 446

JÄMTLAND-HÄRJEDALEN Jämtland Estrad Norr
Mattias Olsson
mattias.1.olsson@regionjh.se
072-213 48 74

JÖNKÖPING Kulturhuset Spira
Lolllo Olesen 
lolllo.olesen@smot.se
0768-34 81 24

KALMAR Länsmusiken Kalmar Läns Musik-
stiftelse
Carolina Johansson 
carolina.johansson@lansmusiken.se
070-654 00 32  

NORRBOTTEN Norrbottensmusiken
Åsa Danell 
asa.danell@norrbotten.se 
0920-23 66 81

SKÅNE-KRONOBERG UNGA Musik i Syd Utveck-
lingscentrum 
Anne Udén
anne.uden@musikisyd.se 
0735-10 93 80

SÖRMLAND Scenkonst Sörmland
Ingrid Falk
ingrid.falk@regionsormland.se
076-495 22 66

UPPLAND Musik i Uppland
Katarina Bonander
katarina@musikiuppland.se
070-580 37 63

VÄSTERBOTTEN Norrlandsoperan
Markus Falck
markus.falck@norrlandsoperan.se
070-343 43 82

VÄSTERNORRLAND Musik Västernorrland
Louise Sundquist
louise.sundquist@musikvasternorrland.se
073-022 49 65

VÄSTMANLAND Västmanlandsmusiken
Monika Mannerström Skog
monika.skog@vastmanlandsmusiken.se
021-40 36 24

VÄRMLAND Wermland Opera
Mattias Pettersson
mattias.pettersson@wermlandopera.com
054-17 05 01

VÄSTRA GÖTALAND Körcentrum Väst, Kulturför-
valtningen VGR
Marit Zetterström
marit.zetterstrom@vgregion.se
070-020 67 35

ÖREBRO Örebro konserthus
Maria Brengesjö
maria.brengesjo@orebrokonserthus.com
070-970 20 47

ÖSTERGÖTLAND Östgötamusiken
Katariiina Matthiessen
katariiina@ostgotamusiken.se
0703-758 533

Scanna QR-koden för att läsa mer  
om Rösträtt-sång på förskolan.

rostratt-sang-pa-forskolan.se

Ida Fredriksson, Kommunikatör  
nationella Rösträtt – sång på förskolan
tel: 0708-20 58 45
e-post: ida.fredriksson@musikisyd.se

Anna-Carin Fogelqvist, Projektledare och initia-
tivtagare nationella Rösträtt – sång på förskolan
tel: 0705-92 52 01
e-post: anna-carin.fogelqvist@musikisyd.se


